7HW Double Tuned
7HT Triple Tuned
Frequency Range: 350MHz~1.2GHz
RoHS compliant
7HW 7HT
(Unit: mm)
(Unit: mm)
                                   *Either 11 or 12.9mm height is possible. 高さ11mm、12.9mmも可能です

Center
Frequency
(MHz)
Bandwidth
(-1db)
(MHz) Min.
Fo - 50MHz
(dB) Min.
Fo + 50MHz
(dB) Min.
Ripple
(dB) Max.
Insertion
Loss
(dB) Max.
7HW-35515A-360   360 7.0 35 25 0.5 3.0
7HW-36020A-370 370 7.0 35 25 0.5 3.0
7HW-37020A-380 380 7.0 35 20 0.5 3.0
7HW-38025A-390 390 7.0 28 20 0.5 3.0
7HW-39525A-410 410 7.0 25 18 0.5 3.0
7HW-40525A-420 420 8.0 25 18 0.5 3.0
7HW-42025A-435 435 8.0 25 18 0.5 3.0
7HW-43525A-450 450 8.0 25 18 0.5 3.0
7HW-45025A-460 460 8.0 20 16 0.5 3.0
7HW-46025A-475 475 8.0 20 16 0.5 3.0
7HW-47530A-490 490 10.0 18 14 0.5 3.0
７HW-49030A-505 505 10.0 18 14 0.5 3.0
７HW-51030A-525 525 10.0 14 12 0.5 3.0
TYPE 7HT（Triple tuned）
東光品番 中心周波数 帯域幅 選択度 リップル 挿入損失